
  

Uchwała nr 108/19 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
z dnia  14 marca 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmienionego „Planu ewaluacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020”  

Na podstawie art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 z późn. zm.), a także art. 49 i art. 110 rozporządzenia 
Parlamentu europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L z 20.12.2013, str. 320) oraz w związku 
z uchwałą nr 21/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny  
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 7 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 
„Planu ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego  
2014-2020”, oraz uchwałą nr 72/2018 Komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny 2014-2020 z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zmienionego „Planu 
ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020”, 
uchwala się co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się zmieniony „Plan ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Zatwierdził  
      Przewodniczący KM RPO WD 2014-2020 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Do uchwały Nr  108  /19 Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia   14 marca  2019 r. w sprawie zatwierdzenia zmienionego 
„Planu ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 
2014-2020”. 
 
 
Plan Ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego  
2014-2020 został zatwierdzony  przez Komitet Monitorujący uchwałą nr 21/15 z dnia  
7 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Ewaluacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 20014-2020”. Ze względu na zmiany 
wytycznych horyzontalnych w zakresie monitorowania postępu rzeczowego w realizacji 
programów operacyjnych na lata 2014-2020 został on zmieniony na początku 2018 r. 
Niemniej jednak ze względu na kolejne zmiany w wytycznych horyzontalnych w zakresie 
ewaluacji polityki spójności oraz biorąc pod uwagę aktualne tempo wdrażania Programu 
zachodzi konieczność ponownej zmiany Planu ewaluacji.  
 
Przedstawione zmiany zostały opracowane w oparciu o konsultacje z członkami Komitetu 
Monitorującego oraz Grupy Sterującej Ewaluacją RPO WD 2014-2020, a także zostały 
pozytywnie zaopiniowane przez Krajową Jednostkę Ewaluacji.  
 
 
 
 
 
 
 


